prsedicto Roderico prcedictaj Christianse Ita quod successio prse-

dictarum terrarum ad ipsum pcrvenire non poterit, filia vel filia)

predicti Roderici filii Alani post patrem suum hereditabit in terris

pi'cdictis et si dictus Rodericus filius Alani nullum heredem super-
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stitem habuerit volumus quod dictee terrse cum pertinentiis ad

predictam Christianam et heredes suos ex tunc de dono nostro

libere reverentur.

In cujus Rei testimonium &c. &g.

REX EDWAEDUS RATIFICAT INDENTURUM INTER EDWARDUM DE
BALLIOLO, SUUM PSEUDOREGEM SCOTIA ET JOHANNEM
DE INLULIS. 1336.

Prryy Seals Rex omnibus ad quos &c. salutem. Inspeximus quasdam
Tower of .

^
.

London. litteras mdentatas factas inter magnificum principem Dommum
Edwardum regem Scotorum illustrem consanguineum nostrum

carissimum et Johannem de Insulis in liec verba

Hec indentura facta apud villam de Perth die Jovis xij die

Septembris anno domini millesimo trescentesimo quinto inter

excellentissimum principem Dominum Edwardum Dei gratia

regem Scotorum illustrem ex una parte et Johannem de Insulis ex

altera parte testatur quod dictus dominus rex concessit quantum
in se est predicto Johanni pro bono et laudabili servitio sibi

imj)enso ac in futuro impendendo per se et heredes suos

Insulam de Ysle

Terram de Kentyre

Terram de Knappedoll

Insulum de Githe

Dimidium Insule de Dure

Insulam de Gohvonche

Insulam de MuUe
Insulam de Sky

Insulam de Lewethy

Terram de Kenalbadon et de Ardinton

teuenda eidem Johanni heredibus et assignatis suis Concessit

etiam dictus dominus rex eidem Johanni wardam de Loghaber

usque ad legitimam etatem filii et heredis Domini David de

Strabolgy ultimi comitis Atholle'. Pro quibus quidem conces.

sionibus predictis prefatus Johannes de Insulis obligat se et

heredes suos esse ligios homines et fideles dicto domino regi et

heredibus suis impei'petuum et gravaudi omnes suos inimicos et

rebelles quibuscumque diebus et locis et omnibus quibus eos

gravare poterit et se et suos ac heredes ejus quoscumque Et pro

securitato omnium premissorum fideliter complendi prsestetur

sacranaentum corporale per dictum Johannem super sanctum
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eukaristiam calicem altaris et missale Tteui vtilt et concedit

dictus Johannes quod si predictus dominus rex obsidem vel

obsides ab eo voluerit habere pro majori securitate faciendum

consanguineum vel consanguineos suos minoris etatis sibi pro-